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Paraisten kaupunki on 20.12.2019 julkaistujen lehtitietojen mukaan valinnut
Nauvon vierasvenesatamaan uuden satamaisännän. Nauvon lautakunnan tietoon
on tullut, että työryhmän työ ja valintapäätösprosessi on saanut kritiikkiä.
Työryhmä on kokoontunut kolme kertaa. Kokousten aikana hakijat ovat esitelleet
hakemuksensa, ja työryhmän jäsenet ovat voineet esittää lisäkysymyksiä.
Kokouksista ei ole laadittu pöytäkirjoja. Työryhmä ei ole kokoontunut ennen
satamaisännän valintaa, vaan osa työryhmän jäsenistä on tehnyt päätöksen
ilmoittamatta siitä kaikille jäsenille.

Tätä menettelyä on mahdotonta hyväksyä eikä se ole linjassa kaupungin
strategian kanssa, jonka mukaan asukkaiden osallisuutta lisätään, eikä se
myöskään noudata kaupunginhallituksen antamia ohjeita. Kaupunginhallituksen
9.9.2019 tekemän päätöksen mukaan hakijoiden soveltuvuuden piti määräytyä
seuraavien kriteereiden mukaisesti: alan kokemus ja referenssit 30 %,
toimintasuunnitelma 40 % ja haastattelu 30 %. Näiden kriteerien pohjalta
työryhmän piti valita satamaisännäksi parhaiten soveltuva ehdokas ja laatia sen
jälkeen sopimus. Työryhmä ei ole arvioinut ehdokkaita yhdessä eikä kaikilla
jäsenillä ole käsitystä lopputuloksesta tai siitä, mikä oli ratkaisevaa
satamaisännän valinnassa.

Ehdotus Nauvon lautakunta ehdottaa, että kaupunginhallitus mitätöi satamaisännän
valintaa koskevan päätöksen ja antaa työryhmälle tehtäväksi tehdä valinta
uudestaan kaupunginhallituksen laatimien ohjeiden mukaisesti ja laatia sen
jälkeen sopimus. Työryhmän on pidettävä pöytäkirjaa kokouksistaan.

Päätös Nauvon lautakunta on kuullut työryhmän jäseniä Tomas Eklundia ja Jan-Erik
Karlssonia työryhmän työstä. Molemmat olivat yhtä mieltä siitä, että työryhmän
olisi pitänyt käyttää enemmän aikaa yhteiseen keskusteluun, joka olisi voinut
mahdollistaa yksimielisen päätöksen, jolloin tarpeettomalta julkisuudelta olisi
vältytty.

Nauvon lautakunta ehdottaa, että työryhmä jatkaa lopullisen sopimuksen
laatimista.

Nauvon lautakunta painottaa sopimuksen sisällön ja sen valvonnan tärkeyttä
kaikkien satamassa toimivien yrittäjien ja organisaatioiden hyvän yhteistyön
saavuttamiseksi. Tämä takaa sen, että Nauvon vierasvenesatama on jatkossakin
Suomen vilkkain vierasvenesatama.
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